vu't , & ubi vult spira ubique. In domibus Regum íequa-

nimiter & in tuguriis pauperum plus attentat singulorum

conscientiam , quam acceptionem personarum. Hu}us reí

recordatio , superna diviniíus aspirante gratia , ad unam fí-

dem timorera solius Dei , & amorem vocat omnia. Ego
itaque Rex Fernandus ínter cetera , quae cum Episcopis &
Abbatibus Regiii nostri , & quampluribus alus Religiosis,

cuna Comitibus terrarum, & Principibus, & Redoribus Pro-

vinciarum , toto posse tenenda statuimus apud Salmanticam

anno Regni nostri vigésimo primo Era MCCXVJ. quiete

Sandae Maride Ecclesía; memorata principaliter , & recepta

de cetero, quantum in nobis est, in protedione nostra Ec-

clesiam beatissimas Virginis Marías Lucensis, & possessio-

nes ipsius, ubicumque sint & eas liodie possideat, tum in-

tuito loci reverentissimi , tum amore pastoris diledi nostri

Domini Joannis venerabilis Episcopi » cui cura , & régi-

men ejusdem Ecclesiac comissum est nunc temporis, & oh
remediura animse nostras & Parentum nostrorum primam
primo specialí privilegio muñiré dignum duxímus, & ho-
nestum. Ad hxc igitur robur habenda firmius : Ego cum
uxore mea Regina Domina Tarasia , & filio meo Rege
Alfonso per prxsentium adnotationem literarum, & ím-
pressione sigilli Regís pra:sentem cartam facimus Valítnram

in perpetuum , non síne próvida deliberatione prascipíen-

tes , quod ipsa príefata Lucensis Ecclesia in omní liberta-

te sua , & hxrcdítatibus , quas in pr^sentíarum possidet,

sive ex donatione nostra , sive ex largitione I>omini Im-
peratoris, sive ex príedecessorum circunspeéla dispensatione

inconcussa permaneat omni tempore & secura. Primum vero

Dumiüi Imperatoris , & prasdecessorum , sicut talium , &
tantorum inferior , & minus digna successio , donationes,

& eleemosinas , quas fecerunt eidem Écclesix, prout ho-
nestas exigir, confirmamus Verum super primo dono du-
bitantes, ne forte nostra posteritas precipitare levirer atten-

tet
, quod fecimus , & reducat in irritum (quoníara Sas-

culum de die in diem pejus & iniquiub) prxfatam Eccle-

siam
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sidin ci-im universo Cautu suv» iu liajicJii, tíous , tjU2S nos

ipsi eidem contuümus , hujus. hoiiore priviiegii communi-
taai : Hoc f.itl:um nostrum cupicntes plenius confírmari, in

protsdione Doinini Papa; de cetero relinquiírais. Nostro-

riini igitur antecessoruní piíetermissa donatione ;
quia cauta

jam diu est , & confíriiuti , ampliationem nostram ssepe

didaj EcclesioE SandíE Virgiais nominatim assignaraus. la